
Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název
zadavatele:

Zdravotnická záchranná služba
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Závodní 390/98c, 360 06 Karlovy
Vary

IČO: 00574660

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Část 3 - RED - Správa nahrávání hovorů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000569“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-033220“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"Část 3 - RED - Správa nahrávání hovorů" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o
výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: O2 Czech Republic a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2

14022 Praha 4
IČO: 60193336
Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2021 18:35
Nabídková cena: 1 475 232,00Kč vč. DPH

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: YOUR SYSTEM, spol.s r.o.
Sídlo: Türkova 2319/5b

14900 Praha
IČO: 00174939
Datum a čas doručení nabídky: 08.11.2021 17:36
Nabídková cena: 1 486 848,00 Kč vč. DPH

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Část 3 - RED - Správa nahrávání hovorů":

1 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Název: O2 Czech Republic a.s.
Sídlo: Za Brumlovkou 266/2

14022 Praha 4
IČO: 60193336
Nabídková cena: 1 475 232,00Kč vč. DPH

Výsledek zadávacího řízení byl schválen usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK62/01/22 ze dne
24.01.2022.

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
Čestné prohlášení o splnění kvalifikace
ze dne 8.11.2021, dig. podpis xxx, na základě pověření ze dne 10.11.2020

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
Seznam osob podílejících se na plnění veřejné zakázky Část 3 – RED
Ze dne 19.11.2021. dig. podepsal xxx

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ke dni 18.11.2021
Seznam významných služeb Část 3 - RED ze dne 19.11.2021

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů poddodavatele ke dni 1.10.2021, č. W21100000042
Čestné prohlášení poddodavatele ze dne 21.11.2021, dig. podepsal xxx
Písemný závazek dle § 83 odst. 1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
Seznam osob podílejících se na plnění veřejné zakázky Část 3 – RED
xxx, Technický specialista systémů pro nahrávání hovorů, RETIA, a.s.
Významné zakázky:
1/ Servisní podpora Technologie pro operační středisko - ZZS Pardubického kraje p.o. - Záznamový
systém ReDat
Období: 1.5.2020 - dosud
Pozice: Technický specialista v oblsti záznamového systému ReDat
2/ Servis na údržbu záznamových zařízení ZOS
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy
Období: 1.9.2019 - dosud
Pozice: Technický specialista v oblsti záznamového systému ReDat
3/ Servisní podpora technologie pro operační středisko ZZS Jihomoravského kraje, p.o.
Období: 1.6.2019- dosud
Pozice: Technický specialista v oblsti záznamového systému ReDat

Certifikace: návrh, implmentace, provoz, oprava a diagnotika systémů pro náhrávání, Retia a.s.

xxx, Servisní manažer – vedoucí řešitelského týmu, O2 Czech Republic a.s.
Významné zakázky:
1/ ZZS Ústeckého kraje, p.o
Období: 10/2019 - 04/2020
Pozice: servisní manažer – vedoucí řešitelského týmu
2/ Český statistický úřad
Období: 06/2021-10/2021
Pozice: servisní manažer – vedoucí řešitelského týmu
3/ Miisterstvo práca a sociálních věcí

2 /3



Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková organizace

Období: 05/2020 - 11/2021
Pozice: servisní manažer – vedoucí řešitelského týmu

Certifikace: Certified Project senior Manager -IPMA Level B

Seznam významných služeb
Zakázka: Servisní smlouva ZZS/081/15
Objednatel: Zdravotnická záchranná služba hl.m. Prahy, IČO: 00638927, se sídlem: Korunní 98, 101 00
Praha
Dodavatel: RETIA, a.s. Pardubice - Zelené Předměstí, Pražská 341, PSČ 53002, IČO 25251929
Cena zakázky: 999 020,- Kč bez DPH
Doba poskytnutí: 1.7. 2015 - 30.6. 2019

Zakázka: Rámcová smlouva o poskytování služeb č. 807/14
Objednatel: Hlavní město Praha (Městská policie Praha), IČO: 00064581, se sídlem Mariánské náměstí
2, 110 01 Praha 1
Dodavatel: RETIA, a.s. Pardubice - Zelené Předměstí, Pražská 341, PSČ 53002, IČO 25251929
Cena zakázky: 3 998 840,- Kč bez DPH
Doba poskytnutí: 31.3.2016- 30.3.2020

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

Poučení o odvolání:
Proti rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky lze ve smyslu § 241 a násl. zákona podat
námitky.
Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru
nejvhodnější nabídky stěžovateli.
V souladu s ustanovením § 243 zákona se účastník zadávacího řízení může práva podat námitky písemně
vzdát.

V Karlových Varech dne 27.01.2022

MUDr. Jiří Smetana, ředitel, Zdravotnická záchranná služba Karlovarského kraje, příspěvková
organizace, v.r.

3 /3


